Российская  Федерация
ГЛАВА ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                                                                                                                № 38
с.Поярково

Об отсрочке арендной платы за земельные участки субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с распоряжением Губернатора Амурской области от 07.04.2020 г. № 55-р «Об утверждении Регионального плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Амурской области»
постановляю:
1. Предоставить отсрочку арендной платы, в том числе за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности, предоставленные субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам для размещения объектов недвижимого имущества, за исключением земельных участков, предоставляемых для размещения индивидуальных жилых домов, гаражей с целью хранения индивидуального автотранспорта, за 1 полугодие 2020 ( оплата во полугодии 2020 года).
2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на Хабибулину Т.В., заместителя главы Поярковского сельсовета.

Е.В.Магаляс